
25042                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 20-3-2025

COMUNE DI CELLAMARE
Estratto provvedimento n. 1770 del 18 febbraio 2025.
Esproprio. 

IL CAPO U.T.C.
N.1770

Premesso che: 

omissis…

VISTI:
- gli atti richiamati nelle premesse;
- la L. 241/90 e ss.mm.ii.
- la legge 15/5/1997, n.127;
- il D. Lgs. 18/8/2000, n.267;
- il D.P.R. 8/6/2001, n.327 così come modificato dal D. Lgs. 27/12/2002, n.302;
- la Legge Regionale 22/2/2005, n.3;
- la Legge Regionale del 19/07/2013, n.19 – art.6;

COMUNICA

L’ indennità determinata in via provvisoria, offerta col presente atto, è indicata come segue:

- ditta catastale:
Di Natale Carmela omissis…
c.f.omissis…
foglio 1 particella 109 
sup. da espropriare mq.181 x €.75,00/mq =                                  €.13.575,00
sup. da occupare temporaneamente mq.336 =                             €.  2.100,00  

omissis…

DECRETA

In favore del Comune di Cellamare c.f. n.80017750722 è disposta l’espropriazione dell’area di seguito descritta 
necessaria per la esecuzione dei lavori di “interventi di mitigazione del rischio idrogeologico dell’abitato di 
Cellamare – Lotto Funzionale”:

- ditta catastale:
Di Natale Carmela omissis…
c.f.omissis…
foglio 1 particella 109 sup. da espropriare mq.181

omissis…

Il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Ing. Nicola Affatato.



                                                                                                                                25043Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 20-3-2025                                                                                   

Il Comune di Cellamare è incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento, avvalendosi del tecnico 
incaricato Per. Agr. Giuseppe Tricase.

omissis…

Cellamare, lì 18.02.2025

                                        IL CAPO UTC
         ing. Nicola Affatato 


